

Ingredients and Allergens

Jelly Beans pouch

Ingredients: Glucose Syrup; Sugar; Starch; Acid: Citric Acid; Flavouring; Fruit and Plant Concentrates: Apple, Bilberry, Blackcurrant, Carrot, Hibiscus, Lemon, Radish, Safflower, Spirulina, Sweet Potato; Anti-Caking Agent: Talc; Glazing Agent: Beeswax, Carnauba Wax.
For Allergen information please see ingredients in **BOLD**.

May contain nuts, peanuts, eggs and soya.